ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

6ABINETE DA PREFEITA

Bom Jesus - PB, 04 de Abril de 2022.
PORTARIA N° DV 00026/2022

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE BOM JESUS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

RESOLVE:

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação n° DV00026/2022, que objetiva: Contratação
de serviços de elaboração, edição e manutenção em site institucional dos Atos Normativos,
informativos e outras publicações no Diário Oficial do Municipio de Bom Jesus-PB; com base nos
elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- Francenildo Lacerda Paulino.
085073064-38

Valor: R$ 10.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Ediney Pereira de Souza
Prefeito Interino